Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kancelari dhe toner per printera 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) : 30125110‐5, 30125120‐8, 30190000‐7  

6. Fondi limit: 2.000.000 (dy milion) leke pa TVSH. 

Loti 1: Blerje kancelari me fond limit – 1.453.038,21 (nje milion e katerqind e pesedhjete e tre 

mije e tridhjete tete pike njezet e nje) leke pa tvsh. 
Loti 2: Blerje toner per printera me fond limit – 546.961,79 (peseqind e dyzet e gjashte mije e 

nenteqind e gjashtedhjete e nje pike shtatedhjete e nent) leke pa tvsh.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  
Loti 1 Blerje Kancelari kohezgjatja : 30 dite nga lidhja e kontrates. 
Loti 2: Blerje tonera per printera kohezgjatja : 30 dite nga lidhja e kontrates.